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Santa Lasa

DEMONSTRATIVOS INTEGRAL

SUBVENGAO REF AO MES DE NOVEMBRO DE 2020
RECEITAS E DESPESAS

VALOR: R$ 497.995,33

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br Itarare — Estado de Sao Paulo
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Santa Lasa

RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saude da Prefeitura Municipal de Itararé a

importancia de R$ 497.995,33 (Quatrocentos e Noventa e Sete
Mil,Novecentos e Noventa e Cinco-Reais, (e-Trinta e Trés

Centavos); referente a Subvengao do més de NOVEMBRO DE 2020.

Lei Municipal n.3254, de 30/03/2010.

ltararé(SP), 13 de Novembro de 2020.
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Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009CNPJ.; 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br
Itararé — Estado de Sao Paulo
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Santa Lasa 30657

Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S~a prestagao de
contas do pagamento referente & SUBVENGAO de NOVEMBRO de 2020, autorizado
pela Lei Municipal 3254 de 30/03/2010, o valor de R$ 497.995,33 (Quatrocentos e
Noventa e Sete Mil, Novecentos e Noventa e Cinco Reais e Trinta e Trés Centavos);
recebido dia 13 de Novembro de 2020.

Itararé, 04 de Dezembro de 2020.

-~ {__/’
/Z‘WI/ 1 )éh ot |{. ? { —
Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br
Itararé — Estado de Sdo Paulo
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Santa (asa STITE

CONCILIACKO BANCARIA - NOVEMBRO DE 2020
Prestagao de Contas conforme - Lei Municipal n° 3254 de 30/03/2010

BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTILIZADO
AGENCIA 0420-0 SUBVENGAO SUBV PARCIAL s OUTROS
C.CORRENTE 18.756-9 1 2 3 4
DATA HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO RTEI:S:SEO
UTILIZADO
29/10/2020 Saldo Anterior R$ .
05/11/2020 | Tarifa Pacote de Servigos 893.101.300.649.219 | R$ - RS 42,00 | R$ (42,00)| D 3
05/11/2020 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 4200 | RS R$ ) Cc 4
06/11/2020 | Transferéncia Recebida 550.420.000.005.284 | RS 1,14 | R$ - RS 114 | C 3
06/11/2020 Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | RS 56,40 | R$ - RS 57,54 | C 3
06/11/2020 TED 110.601 RS - RS 13.18820 | RS (13.130,66)| D 1
06/11/2020 Impostos 110.602 RS B RS 30.88047 | R$ (44.011,13)] D 1
06/11/2020 Impostos 110.603 RS - R$ 99,67 | R$ (44.110.80)| D 1
06/11/2020 BB RF CP Aut Empresa 5 RS 44.110,80 | RS - R$ - c 4
10/11/2020 | Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 [-R$ 303.35 | RS - R$ 30335| C 3
10/11/2020 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 21 | RS 303,35 | R$ D 4
11/11/2020 | Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 4200 | R$ - RS 42.00| C 3
13/11/2020 Transferéncia Recebida 550.420.000.008.667 | RS 4281727 | RS - R$ 4285927 | C 1
13/11/2020 Transferéncia Recebida 550.420,000.008.667 | RS 455.178.06 | R - RS 49803733 | C 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.000.514 | R$ - RS 476,75 | R$ 497.560,58 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.001.585 | R$ - RS 17.962,89 | R$ 47959769 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.003.671 | R$ - RS 861543 | RS 47098226 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.011.469 | RS R$ 7.466,71 | RS 463.51555 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.011.469 | R$ R$ 1.904,78 | R$ 46161077 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.013.961 | R$ = RS 9.910,56 | R$ 45170021 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550,420.000.018.572 | R$ - RS 9.189,79 | RS 44251042 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.018.572 | RS - RS 2.109,79 | R$ 440.40063 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.031.969 | R$ - R$ 16.217,28 | R$ 42418335 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.031.969 | R$ - RS 10.721,42 | R$ 41346193 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 550,420.000.088.000 | RS RS 467274 | RS 408.789,19 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552.530.000.025.867 | RS - RS 9.95561 | R$ 398.83358 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552.677.000.018.332 | R$ = R% 6.757,20 | R$ 392.076.38 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552.677.000.018.332 | R$ - R$ 9.189,79 | R$ 382.88659 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552.677.000.018.332 | R$ R% 18.582,30 | RS 36430429 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552.677.000.018.332 | RS R$ 3.754.00 | R$ 360.550,29 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552.677.000.018.332 | RS - RS 1.877,00 | R$ 35867329 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552.677.000.021.248 | R$ - R$ 16.217,28 | R$ 34245601 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552.677.000.021.248 | R§ - R$ 765,82 | RS 34169019 | D 1
13/11/2020 Transferéncia Enviada 552 898.000.016.968 | RS R$ 22.440,00 | RS 319.250,19 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.301 R$ - R$ 1.000,00 | R$ 318.25019 | D 1

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
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Santa Casa

DE ITARARE

13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.302 RS R$ 1.000,00 | RS 317.25019 | D 1
13/11/2020 | TED Transf Eletr.Disponiv 111.303 RS R$ 2.448,00 | RS 31480219 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.304 RS RS 15.840,00 | RS 298.962,19 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.305 RS RS 9.291,15 | R$ 28967104 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.306 RS R$ 3.040,74 | RS 286.630.30 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.307 RS RS 5.067,90 | R$ 281.562,40 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.308 R$ R$ 912222 | R$ 27244018 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.309 R$ RS 8.108,64 | R$ 26433154 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.310 R$ R$ 1469691 | R$ 24963463 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.311 RS R$ 5.405,76 | R$ 24422887 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.312 RS RS 8.108,64 | R$ 23612023 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.313 R$ R$ 5.067.90 | R$ 231.05233 | D 1
13/11/2020 | TED Transf Eletr.Disponiv 111.314 R$ R$ 122368 | R$ 229.82865 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.315 R$ R$ 7.083,80 | RS 22274485 | D 1
13/11/2020 | TED Transf Eletr Disponiv 111.316 RS R$ 765,82 | R$ 22197903 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.317 RS RS  39.886.25 | RS 182.092,78 | D 1
13/11/2020 | TED Transf Eletr.Disponiv 111.318 RS RS 16.217,28 | R$ 165.875,50 | D 1
13/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.319 RS R$ 8.108.64 | R$ 15776686 | D 1
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 853,181.100.053.629 || R$ R$ 10,45 | RS 157.756,41 | D 3
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 853.181.100,053.630 | RS RS 10,45 | RS 1567.74596 | D 3
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 853.161.100.053.631 | RS RS 10,45 | R$ 157.735,51 | D 3
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 853.181.100.053.632 | R$ RS 10,45 | R$ 157.72506 | D 3
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 853.181.100.053.633 | R$ R$ 10,45 | R$ 157.71461 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletronico 853.181.100.053.634 | RS R$ 10,45 | RS 1567.704,16 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletronico 853.181.100.053.635 | R$ R$ 10,45 | RS 15769371 | D 3
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 853.181.100.053.636 | RS R$ 10,45 | RS 15768326 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletrdnico 853.181.100.053.637 | R$ RS 10,45 | R% 157.67281 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletrénico 853.181.100.053.638 | R$ R$ 10,45 | R$ 15766236 | D 3
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 853.181.100.053.639 | RS R$ 10,45 | RS 15765191 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletronico 853.181.100.053.640 | RS R$ 10,45 | R% 15764146 | D 3
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 853.181.100.053.641 | R$ RS 10,45 | R$ 15763101 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletrénico 853.181.100.053.642 | RS RS 1045 | R$ 167.620,56 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletrdnico 853.181.100.053.643 | R$ R$ 10,45 | R$ 157.610,11 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletronico 853.181.100.053.644 | R$ R$ 10,45 | R$ 157.59966 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletrdnico 853,181.100.053.645 | RS RS 10,45 | R$ 167.589.21 | D 3
13/11/2020 Tar DOC/TED Eletronico 853.181.100.053.646 | R$ RS 1045 | R$ 15757876 | D 3
13/11/2020 | Tar DOC/TED Eletronico 853.181.100.053.647 | R$ RS 10,45 | R$ 157.568,31 | D 3
13/11/2020 BB RF CP Aut Empresa L] R$ R$ 157.568,31 | R$ (0,00)| D 4
18/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.004.915 | R$ R$ 293,60 | RS (293.60)| D 1
18/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.010.685 | R$ R% 467120 | R$ (4.964,80)| D 1
18/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.011.469 | RS RS 2.815,50 | R$ (7.780,30)| D 1
18/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420,000.019.851 | R$ R$ 1.055,81 | R$ (8.836,11)| D 1
18/11/2020 Transferéncia Enviada 550.420.000.027.100 | R$ RS 4.504 80 | R% (13.34091)| D 1
18/11/2020 Transferéncia Enviada 5562,530.000.001.508 | R$ RS 463472 | R$ (17.97563)| D 1
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18/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.801 RS - R$ 1.771,30 | R$ (19.746,93)| D 1
18/11/2020 | TED Transf.Eletr.Disponiv 111.802 RS 3 R$ 361322 | RS (23.360.15)| D 1
18/11/2020 | TED Transf.Eletr Disponiv 111.803 RS - R$  11.262,00 | R$ (34.622,15)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.804 R$ - R% 1.101,60 | R$ (35.723,75)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.805 RS - RS 160250 | RS (37.326,25)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.806 R$ - RS 988,20 | R$ (38.31445)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.807 RS R$ 891,00 | R$ (39.20545)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.808 RS - RS 90,00 | R% (39.29545)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.809 R$ - RS 44570 | R$ (39.74115)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.810 RS R$ 341496 | RS (43.156,11)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.811 RS = R$ 496776 | R$ (48.123,87)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.812 R$ - R$ 3.063,42 | RS (51.187.29)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.813 R$ R$ 276210 | RS (53.949.39)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.814 RS + RS 279,00 | R$ (54.228,39)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.815 RS R$ 23,25 | R$ (54.251.64)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.816 R$ - R$ 500,80 | R$ (54.752,44)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.817 R$ - R$ 73,40 | RS (54.825,84)| D 1
18/11/2020 Impostos 111.818 R$ = RS 1.381,67 | R$ (66:207,51)| D 1
18/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 893.231.100.105.038 | R$ RS 10,45 | R$ (56.217,96)| D 3
18/11/2020 | Tar DOC/TED Eletronico 893.231.100:105039 | RS - R$ 1045 | R$ (56.228.41)| D 3
18/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 893.231.100,105.040 | RS R$ 10,45 | R$ (56.238,86)| D 3
18/11/2020 BB RF CP Aut Empresa 5 R$ 56.238.86 R$ (0,00)| C 4
24/11/2020 Transferéncia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 240,35 | RS R$ 24035 | C 3
24/11/2020 | BB RF CP Aut Empresa 5 R$ RS 24035 | RS (0,00)| D 4
27/11/2020 Transferéncia Recebida 550.420.000.005.284 | RS 60,03 | RS - R$ 6003 | C 3
27/11/2020 TED 112.701 RS - R$ 2578283 | R$ (25.722.80)| D 1
27/11/2020 | Tar DOC/TED Eletrénico 863.321.100.071.973 | RS - R$ 10,45 | R$ (25.733,25)| D 3
2711112020 BB RF CP Aut Empresa 5 R% 25.733.25 | R$ - R$ (0,00)| C 4
31/10/2020 SALDO RS m R$ (0,00)

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50,055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site: www.santacasaitarare.com.br Itararé — Estado de Sao Paulo

Remover marca d'dgua agora


http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5292&m=db

Santa Lasa

DE ITARARE
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA
TIPO DE RECURSO UTILIZADO LEGENDA DO TIPO ENTRADA SAIDA SALDO
SALDO ANTERIOR, CONF. EXTRATO R% E
RECURSO DE SUBVENGCAQ 1 RS 49799533 | RS 46642915 | R$ 31.566,18
RECURSO DE SUBVENCAO PARCIAL 2 RS RS - RS -
RECURSOS PROPRIOS 3 RS 703,27 | R% 28235 | RS 420,92
OUTROS 4 R$ 12612491 | RS 15811201 | R$ (31.987,10)
TOTAL RS 624.823,51 | RS 624.823,51 | R$ 0,00
Il - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE
RECURSO DE SUBVENGAO:
(=) Saldo Anterior R$ 43.820,26
(+) Valor Recebido R$ 497.995,33
(+) Receita de Aplicagdo Financeira R$ 3,99
{-) Valor Utilizado R$ 46642915
(=) Saldo Final da Subvencéo para o Periodo Seguinte R$ 75.390,43
RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Anterior R$ 332,84
(+) Valor Recebido R$ 703,27
(-) Valor Utilizado R% 282,35
(=) Saldo Final da Recurso Préprio para o Periodo Seguinte a ressarcir R% 753,76
EXTRATO BANCARIO
(=) Saldo em Conta Corrente para o Periodo Seguinte R$ 76.144,19

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
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Santa Casa

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

NOVEMBRO DE 2020

Remover marca d'dgua agora

ORGAO CONCESSOR:

Prefeitura Municipal de ltarare

TIPO DE CONCESSAO:

SUBVENGAO

LEI AUTORIZADORA:

Lei n° 3254 de 30/03/2010

DATA DE VIGENCIA:

Exercicio 2020

OBJETO:

Manutencéo e Funcionamento da Entidade

ENTIDADE BENEFICIARIA:

Santa Casa de Misericordia de Itararé

CNPJ.: 50.055.250/0001-05

FONE: (15) 3532 - 4096 / 3532-5882  3532-3784 / 3531-2710
ENDEREGO: Rua Séo Pedro, 30

CEP: 18.460 - 009

RESPONSAVEL ENTIDADE:

ORLANDO NUNES DA SILVA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO

i || PRRCECAREE: e VALORES PREVISTOS DATA DE RECEBIMENTO VALOR RECEBIDO

MUNICIFAL | NOVEMBRO R3 487 995,33 R$ 497.995,33
RECEITA DE SUBVENGAO RECEBIDO R$ 497.995,33
SALDO DE SUBVENGAQ MES ANTERIOR RS 43.820.26
SALDO DE RECURSO PROPRIOS MES ANTERIOR RS 332,84
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 3,99
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE RS 703,27
TOTAL R$ 542.855,69

Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783€-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site:
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DATA DOC. ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO NOTAFISCAL | MNATUREZAOA el g FONTE VALOR
06/11/2020 |ADILSON SOARES RODRIGUES o fomrienls 110.601 MUNICIPAL | RS 133222
06/11/2020 |ADRIANA CRISTINA SILVA NETO i ddg S8 110.601 MUNICIPAL | RS 2.173.79
06/11/2020 |ADRIANA DE PADUA DIAS DOS SANTOS s dibtigend il 110.601 MUNICIPAL | RS 117373
06/11/2020 |ADRIANA ROBERTO ROQUE L el s A 110601 MUNICIPAL | RS 1,000,086
06/11/2020 |ADRIANE DE ALMEIDA LEOPOLDO Pgalmtaglal i 110.601 MUNICIPAL | RS 1.275,28
06/11/2020 |AMANDA BARROS AVILA lacisibiihi i 110.601 MUNICIPAL | RS 2.185,00
06/11/2020 |AMANDA DE JESUS MELO Forisad il ot 110.601 MUNICIPAL | RS 268429
06/11/2020 |ANA CAROLINE DE ANDRADE CONTIER e bE 336 110.601 MUNICIPAL | RS 1.144,20
06/11/2020 |ANA CLAUDIA DOS SANTOS cdpttasiaciicol 110,601 MUNICIPAL | RS 4871
06/11/2020 |GILMAR FERREIRA Prapejeddeglag it 110,601 MUNICIPAL | RS 170.92
06/11/2020 |IMPOSTOS - FGTS i jeSigniaciic 110.602 MUNICIPAL | RS 30.880,47
06/11/2020 |IMPOSTOS - FGTS O 11.060 MUNICIPAL | RS 99,67
13/11/2020 |CLINICA MEDICA HIDALGO EIREL 125 g‘f}."mogg s | 550.420000.000.514 MUNICIPAL | RS 476,75
11/11/2020 |CONSULTORIO MEDICO PANARELLO CINTRA LTDA 897 B rubRa s | 550.420.000.001.585 MUNICIPAL | RS 17.962,89
11/11/2020 [HENIN AMIN CHUERY an PL OBSTETRICY | 550420.000.003.671 MUNICIPAL | RS 8.615,.43
11/11/2020 |PAULO SHOSEY ANIYA LTDA 427 F’Lgﬁé’:;c;zfg'* 550.420.000.011.469 MUNICIPAL | R$ 7.466.71
11/11/2020 |PAULO SHOSEY ANIYA LTDA 428 ATEND ORTOPEDIA |11/550420 000014469’ | MUNIGIPAL | RS 1.904,78
12/11/2020 |CLINICA MEDICA MORSCHEL LTDA 39 PL.GL PEOUTRIA | |1550.420.000013861 | MUNICIPAL | RS 9.910,56
12/11/2020 |ITARARE PRO SAUDE ASSISTENGIA MEDICA 1073 PEDIST ORTOPEDIA | 550.420,000.018.572 MUNICIPAL | R$ 9.189.79
12/11/2020 |ITARARE PRO SAUDE ASSISTENCIA MEDICA 1074 A an o mao ™ | 550.420.000018.572 MUNICIPAL | R$ 210978
12/11/2020 |POLICLINICA ITARARE LTDA 145 R oy | 590.420.000.031.969 MUNICIPAL | RS 16.217,28
12/11/2020 |POLICLINICA ITARARE LTDA 148 P iRt o0se | 550420.000.031.969 MUNICIPAL | RS 10.721.42
31/10/2020 |AUTO POSTO FABRI LTDA 46860 o o520 | 550.420.000.088.000 MUNICIPAL | RS 467274
12/11/2020 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA 839 P bR | 562.530,000.025.867 MUNICIPAL | RS 995561
11/11/2020 |J¥S SERVIGOS MEDICOS EIRELI - ME 613 R UTuBRD 030 | 552:677.000.018.332 MUNICIPAL | RS 6.757.20
13/11/2020 |J¥S SERVICOS MEDICOS EIRELI - ME 614 B tEehh | ss2.677.000.018.332 MUNICIPAL | RS 9.189.79
13/11/2020 [JYS SERVICOS MEDICOS EIRELI - ME 615 PL L PEDVTIA | 552.677.000.018.332 MUNICIPAL | RS 18.582.30
13/11/2020 |JYS SERVICOS MEDICOS EIRELI - ME 617 Dgﬁ?ﬁgﬂfggﬁ‘“ 552.677.000.018.332 MUNICIPAL | RS 3.754,00
13/11/2020 |JYS SERVICOS MEDICOS EIRELI - ME 616 DI PRSOCORRC | 552.677.000.018.332 MUNICIPAL | RS 1.877.00
11/11/2020 |MURILO JOSE INOCENTE DOMINGOS 18 P rUbao nas | 552677.000.021.248 MUNICIPAL | RS 16.217,28
13/11/2020 |MURILO JOSE INOCENTE DOMINGOS 22 P ool | 552.677.000.021.248 MUNICIPAL | RS 765,82
12/11/2020 |DIEGO ROBERTO CALSONE 89 P ohoibTiA | 552.898.000.016.968 MUNICIPAL | RS 22.440,00
12/11/2020 |MEDGAP SERVIGOS MEDICOS LTDA 9 BEMOCio A 111.301 MUNICIPAL | RS 1,000,00
12/11/2020 |CAROLINA RESTREPO VILLAFUERTE LTDA 260 Ei“;‘ggég iy 111.302 MUNICIPAL | RS 1.000.00
12/11/2020 |CAROLINA RESTREPO VILLAFUERTE LTDA 281 P;U?rj;Rgigé‘;“ 111.303 MUNICIPAL | R$ 2.448,00
12/11/2020 |CAROLINA RESTREPO VILLAFUERTE LTDA 282 g iy 111.304 MUNICIPAL | RS 15,840,00
12/11/2020 |FUJITA SANTA ROSA EIRELI 585 e 111,305 MUNICIPAL | RS 9.291,15
11/11/2020 |JOSE HENRIQUE CASAL BATISTA E ClA LTDA 321 B e Ty 111,306 MUNICIPAL | RS 3.040,74
11/11/2020 |DASE CLINICA MEDICA E DIAGNOSTICO LTDA 144 e iy 111.307 MUNICIPAL | RS 5.067.90

Rua 530 Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096,/3532-3783E-mail: financeiro@santacasaitarare.com.br Site:
www.santacasaitarare.com.britararé — Estado de 530 Paulo
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Remover marca d'agua agora
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12/11/2020 |CENTRO MEDICO TASSINARI LTDA 125 P DETETRI, 111.308 MUNICIPAL | RS 912222
12/11/2020 |[FAIGAL E PIZOTTI SERVICOS MEDICOS LTDA 127 FL BTN 111.309 MUNICIPAL | RS 8.108,64
12/11/2020 |UNIGES CLINICA MEDICA DE SENGES LTDA 448 FLOBSTETIEM 111310 MUNICIPAL | R$ 14.696,91
12/11/2020 |UNIGES GLINICA MEDICA DE SENGES LTDA 447 il i 111,311 MUNICIPAL | RS 5.405,76
13/11/2020 [MARIA ALICE ANTUNES CLINICA ME 124 iyl 111.312 MUNICIPAL | RS 8.108,64
11/11/2020 |GESUALDI E CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 1149 obiidi g 111.313 MUNICIPAL | RS 5.067,90
12/11/2020 |F T SERVIGOS MEDICOS 708 ATEND, SRTGPEDIA 111.314 MUNICIPAL | R$ 122368
12/11/2020 |FT SERVIGOS MEDICOS 707 AL aTOREIA 111.315 MUNICIPAL | RS 7.083,80
11/11/2020 |J GONGALVES SERVIGOS DE SAUDE EIRELI 237 o el e 111,318 MUNICIPAL | RS 765.82
11/11/2020 |CLINICA MEDICA MENDES LTDA 863 b P oodicas 111.317 MUNICIPAL | RS 39.886,25
11/11/2020 |J GONGALVES SERVIGOS DE SAUDE EIRELI 236 PLepsooane 111.318 MUNICIPAL | RS 16.217,28
1111112020 |COELHO E GRASSELLI SERVIGOS MEDICOS LTDA 165 Rl 111.319 MUNICIPAL | RS 8.108,64
17/11/2020 |ROSINETE GONGALVES DE GASTRO 86 ATENGAOBASICA | 550.420.000.004.915 | MUNICIPAL | RS 293,60
17/11/2020 |CELSO DOS SANTOS NOGUEIRA FILHO 165 “LE’;E‘;%Q‘;?;%A 550.420,000.010.685 MUNICIPAL | R$ 467120
17/11/2020 |PAULO SHOSEY ANIYA LTDA 429 "Liﬁ%’;ﬁg;ﬁ;? 550.420,000.011.469 MUNICIPAL | RS 2.815.50
18/11/2020 |CLINICA MEDICA PANSARDI EIRELI 120 *;i':ﬁ:gg;ﬁg‘ 550.420.000.019.851 MUNICIPAL | R$ 105581
16/11/2020 |CLINICA MEDICA STADLER E SOUZA LTDA 1302 *;ﬁ'ﬁ‘rﬁ‘;ﬁgﬁg‘ 550.420.000.027.100 MUNICIPAL | RS 4,504,80
1711172020 |CLINICA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA 841 “E”Tﬁ;‘;gﬁg“ 562,530/000.001.508 | MUNIGIPAL | R$ 453472
17/11/2020 |JOEMIL PEREIRA DPSSANTOS DOMAKOSKI 3046 “;Euﬁmf";ggs'u?‘ 111.801 MUNICIPAL | RS 177130
18/11/2020 |GESUALDI E CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA 1152 Aéi%’;‘gg’:g;ﬁ" 111,802 MUNICIPAL | RS 361322
16/11/2020 |GESUALDI E CANZIAN'SERVICOS MEDICOS LTDA 1151 Agi':ﬁ‘égg‘;g;“o* 111.803 MUNICIPAL | RS 11.262,00